Paraná , 17 de Outubro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2626

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        267

e pela contratada: LIGIANA FATIMA KAISER CORREA -
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:CE0E2766

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 4 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 241/2019 PREGÃO Nº 76/2019

EXTRATO ADITIVO Nº 4 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 241/2019
Pregão Nº 76/2019
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE
SERVIÇO DE SEGURO PARA COBERTURA DE
RESPONSABILIDADE CIVIL E SEGURO TOTAL DOS
VEÍCULOS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS;
VALOR SUPRESSÃO: 9.188,89
DATA DA ASSINATURA: 11/10/2022

Pela Contratante:
RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:
ROBERTO DE SOUZA DIAS -
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:F21E42AB

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 5 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 55/2022 PREGÃO Nº 4/2022

EXTRATO ADITIVO Nº 5 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 55/2022
Pregão Nº 4/2022
OBJETO: Futura e eventual Aquisição de medicamentos para a
Assistência Farmacêutica da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: DESTRA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA;
VALOR REAJUSTE: 842,74
DATA DA ASSINATURA: 13/10/2022
Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito
Municipal
e pela contratada: LEONARDO CELLA BASEGGIO - Representante
Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:97E2FD48

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 354/2022 PREGÃO

ELETRONICO Nº 065/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 354/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 065/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: Eco Farmas Comercio de Medicamentos Eireli
CNPJ Nº 85.477.586/0001-32
Representante: kamylla Gentila Tomazelli
CPF nº 043.680.279-14
OBJETO: Fornecimento de Suplementação Alimentar, Alimentação
Enteral e Leites Especiais, para atender a demanda dos pacientes do

município, atendendo a lei nº 8.090/90 art. 18, inciso IV, do Sistema
Único de Saúde..
VALOR TOTAL: R$ 15.978,00 (Quinze Mil, Novecentos e Setenta e
Oito Reais)
VIGÊNCIA: 10/10/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/10/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
- Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:347C39C5

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 355/2022 PREGÃO

ELETRONICO Nº 065/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 355/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 065/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: LFP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE
LTDA
CNPJ Nº 26.554.718/0001-13
Representante: GABRIEL SERAFIM MATOS URBANO
CPF nº 067.115.839-22
OBJETO: Fornecimento de Suplementação Alimentar, Alimentação
Enteral e Leites Especiais, para atender a demanda dos pacientes do
município, atendendo a lei nº 8.090/90 art. 18, inciso IV, do Sistema
Único de Saúde..
VALOR TOTAL: R$ 7.998,00 (Sete Mil, Novecentos e Noventa e
Oito Reais)
VIGÊNCIA: 10/10/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/10/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:AD9E253F

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 356/2022 PREGÃO

ELETRONICO Nº 065/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 356/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 065/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: MAIS SAUDE MARINGA RODUTOS MEDICOS
E NUTRICIONAIS LTDA
CNPJ Nº 29.715.704/0001-22
Representante: LUCIO MAURO CANTARUTE MESSAS
CPF nº 797.219.909-49
OBJETO: Fornecimento de Suplementação Alimentar, Alimentação
Enteral e Leites Especiais, para atender a demanda dos pacientes do
município, atendendo a lei nº 8.090/90 art. 18, inciso IV, do Sistema
Único de Saúde..
VALOR TOTAL: R$ 23.796,00 (Vinte e Três Mil, Setecentos e
Noventa e Seis Reais)
VIGÊNCIA: 10/10/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/10/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:79E53A05